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Pyhäjärviseudun ympäristölautakunta on myöntänyt Euran kemialliselle 
pesulalle (aikaisemmin nimellä Clean Up Eura Oy ja nyk. Vaihtomatto Oy) 
toistaiseksi voimassa olevan ympäristöluvan 6.11.2012. Lupa on 
myönnetty Euraan Neitsytmäen teollisuusalueelle kiinteistölle Mestarintie 5 
50-406-2-549. Pesulalta on vaadittu ympäristölupa, sillä kiinteistö sijaitsee 
Vaaniin pohjavesialueella. Laitoksella on tehty valvontasuunnitelman 
mukaiset tarkastukset 11.10.2017 sekä 8.9.2022. 
  
Vaihtomatto Oy:n toiminta osoitteessa Mestarintie 5 on päättynyt. 
Kiinteistöllä ei enää harjoiteta Ympäristönsuojelulain tarkoittamaa 
ympäristölupaa vaativaa toimintaa. Toiminnanharjoittaja on kirjallisesti 
ilmoittanut, että pesulan toiminta kiinteistöllä on päättynyt ja pyytänyt luvan 
rauettamista. Vaihtomatto Oy on siirtänyt toimintansa uusiin tiloihin 
Fankkeen teollisuusalueelle. Uusi toimipaikka ei sijaitse pohjavesialueella, 
joten pesulalle ei tarvitse hakea ympäristölupaa. Kemiallisen pesulan 
toiminta vaatii kuitenkin rekisteröinti-ilmoituksen tekemistä. 
 
Ympäristölupaa ei tarvita, jos lupaa vaativa toiminta on loppunut ja 
kiinteistöllä ei harjoiteta ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavaa 
toimintaa. Ympäristönsuojelulain (527/2014) 88 §:n mukaan 
lupaviranomainen voi päättää, että lupa raukeaa, jos toiminnanharjoittaja 
ilmoittaa, että toiminta on lopetettu eikä sitä aiota enää jatkaa. Samalla 
lupa poistuu valvontasuunnitelmasta eikä sinne enää tehdä säännöllisiä 
suunnitelman mukaisia valvontakäyntejä.  

 
Lisätietoja ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler, p. 040 7307 423,  
 johanna.thessler@sakyla.fi 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää rauettaa Vaihtomatto Oy:n 

ympäristöluvan, sillä kyseisellä kiinteistöllä ei enää harjoiteta ympäristön 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavaa toimintaa eikä ympäristölupaa siten 
tarvita. Päätöksestä luvan rauettamiseksi peritään 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen 193 €:n maksu. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
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